

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

**Stavba:** Voľnočasová zóna s inkluzívnymi prvkami

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ: Obec Urmince, Urmince 493, 95602 Urmince

Zhotoviteľ: Remsis s.r.o., Ulica Ľudovíta Šenšela 111/23, 033 01 Liptovská Porúbka

Projektant:

KS:

Dátum: 04.11.2024

IČO: 00311227

DIČ: 2021248548

IČO: 55788955

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

<b>Cena spolu</b>				<b>59 610,00</b>
-------------------	--	--	--	------------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
základná		<b>59 610,00</b>	
			<b>0,00</b>

<b>Cena spolu :</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>59 610,00</b>
---------------------	----------	------------	------------------

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis: 14.11.2024

Pečiatka

Dátum a podpis: 14.11.2024

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

**Stavba:** Voľnočasová zóna s inkluzívnymi prvkami

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Obec Urmince, Urmince 493, 95602 Urmince

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena SPOLU
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>59 610,00</b>	<b>59 610,00</b>
	SO 01 - Detské ihrisko	59 610,00	59 610,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

**Voľnočasová zóna s inkluzívnymi prvkami**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ: Obec Urmince, Urmince 493, 95602 Urmince

Zhotoviteľ: Remsis s.r.o., Ulica Ľudovíta Šenšela 111/23, 033 01 Liptovská Porúbka

Projektant:

KS:

Dátum:

IČO: 00311227

DIČ: 2021248548

IČO: 55788955

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**59 610,00**

Základ dane  
59 610,00

Sadzba dane

Výška dane  
0,00

**Cena spolu :**

**v EUR**

**59 610,00**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis: 14.11.2024

Pečiatka

Dátum a podpis: 14.11.2024

Pečiatka

---

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

**Voľnočasová zóna s inkluzívnymi prvkami**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Obec Urmince, Urmince 493, 95602 Urmince

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**59 610,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

59 610,00

5 - Komunikácie

1 700,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

57 910,00

# ROZPOČET

Stavba:

## Voľnočasová zóna s inkluzívnymi prvkami

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Obec Urmince, Urmince 493, 95602 Urmince

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>59 610,00</b>
D	HSV	Práce a dodávky HSV					59 610,00
D	5	Komunikácie					1 700,00
1	K	GUMDLZB.001	Gumová dlažba 500x500x45 - vybudovanie dopadovej plochy z gumenej dlažby vrátane lôžka a geotextílie, dodanie + pokládka	m2	56,00	25,00	1 400,00
2	K	GUMZTRV.001	Gumový zatravnovač 1500x1000x20 - vybudovanie dopadovej plochy – gumovým zatravnovačom, vrátane výkopových prác, dodanie + pokládka	m2	15,00	20,00	300,00
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					57 910,00
3	K	TRI150250001	Inkluzívna trampolína - minimálny rozmer 145x195cm, jednodielna, neotvárateľná, dodanie + montáž	kpl	1,00	1 900,00	2 800,00
4	K	SW11001	Inkluzívna hojdačka hniezdo + dvojhojdačka - hliníková konštrukcia, dodanie + montáž	kpl	1,00	2 300,00	3 300,00
5	K	EP13001	Inkluzívne edukačné panely - hliníková konštrukcia + HDPE, dodanie + montáž	kpl	1,00	2 200,00	2 900,00
6	K	A7538001	Pružinová hojdačka - HDPE s motívom ovce, dodanie + montáž	kpl	1,00	2 920,00	2 920,00
7	K	SE770.3001	Dvojitá pružinová hojdačka - kov, HDPE s motívom konika, minimálny rozmer, dodanie + montáž	kpl	1,00	2 700,00	3 700,00
8	K	A7544001	Hracia zostava s dvoma hojdačkami, šmýkačkou a lezeckou stenou - dizajn domček rozmer minimálne 500x600x250cm, nosné stĺpy hliníkový profil, dodanie + montáž	kpl	1,00	2 800,00	3 800,00
9	K	A9004001	Hrací domček obchod + banka - materiál hliník, HDPE, rozmer minimálne 230x85x190cm, dodanie + montáž	kpl	1,00	2 590,00	3 590,00
10	K	BE007001	Balančná dráha v podobe hadíka - minimálne 12 ks podporných hliníkových stúpienok, rozmer minimálne 300x85x30cm, materiál hliník a HDPE, dodanie + montáž	kpl	1,00	3 800,00	3 800,00
11	K	KF801001	Posilňovací stroj Tlaky na lavičke - oceľový profil minimálne 120x40x3mm a 80x40x3mm, maximálna nosnosť 140 kg, HDPE, minimálny rozmer 220x140x120 cm, dodanie + montáž	kpl	1,00	2 300,00	3 300,00
12	K	SM131001	Posilňovací stroj Spodné príťahy - oceľový profil s povrchovou úpravou, dodanie + montáž	kpl	1,00	2 900,00	3 900,00
13	K	SM116001	Posilňovací stroj Orbitrek - oceľový profil s povrchovou úpravou, dodanie + montáž	kpl	1,00	3 900,00	4 100,00
14	K	SM126136	Posilňovací stroj Predkopávanie + Steper - posilňovací stroj Predkopávanie + Steper, oceľový profil s povrchovou úpravou, dodanie + montáž	kpl	1,00	5 600,00	5 600,00
15	K	SM135001	Posilňovací stroj Veslovanie - posilňovací stroj Veslovanie, oceľový profil s povrchovou úpravou, dodanie + montáž	kpl	1,00	4 200,00	4 200,00
16	K	SM128001	Posilňovací stroj Rozpažovanie - posilňovací stroj Rozpažovanie, oceľový profil s povrchovou úpravou, dodanie + montáž	kpl	1,00	3 100,00	3 100,00
17	K	M1001	Workout zostava rebríky + hrázky + bradla - oceľové stĺpy a bradlá hrúbka minimálne 4mm, oceľové hrázky hrúbka minimálne 3,2mm, výškovo nastaviteľné objímky, kotvenie konštrukcie chemickou kotvou na betónovú pätku	kpl	1,00	3 900,00	3 900,00
18	M	5538168011.P	Parková lavička montáž na betónovú pätku, D + M	ks	4,00	670,00	2 680,00
18	K	936104211.5	Odpadkový koš	ks	2,00	160,00	320,00